εἰς τὰς ἐμᾶς" ὅϑεν δὲ του απὸ "OU παρῶντος καὶ εἰς 
τοὺς εξεῖς ἄπαντας και διηνεκῇς χρώγης ἐπεξοῦσιος ἔχην 

T ln nomine Patris, et Filii, et Spiritus Saneti. 

Nos suprascripti, qui signa venerandae et vivificae 
crucis propriis manibus exaravimus, nominum vero 

et cognominum seriem per manum notarii, vendi- 

mus tibi Gulielmo presbytero cognomento Gervaso 

patr"o nostro vineam et plantationem sitas in perti- 

nentiis civitatis Circlarii, in loco ubi dicitur Giun- 

cus, quae his terminis comprehenduntur: ad oriea- 

tem sicut incipit via quae ducit ad S. Sebastianum, et 

sieut vadit via et iungitur cum sepibus, et deinde si- 

cut vadit recta ad Centromas septentrionem versus, et 

ad orientem ut descendit recta, et iungitur cum ter- 

minis terrae Dretzi, et sicut progrediuntur praedicti 

termini, qui iunguntur cum terminis vineae Nico- 

lai Agrue, et ut vadunt praedicti termini, et iun- 

guntur cum memorata via, et clauduntur. Huiusmodi 

vineam quadripartito conterminatam simul cum in- 

gressu et egressu vendidimus tibi antedicto presby- 

tero Gulielmo pro pretio inter nos pacto convento 

solidorum trium, quos de tuis in nostras manus re- 

cepimus, ut amodo et in perpetuum habeas iu tua 

potestate huiusmodi vineam , et plantationem , et 

arbores fructüiferas, et salices, vendas, dones, per- 

mutes, in dotem tuis filiis et filiabus assignes, et 

omnia de ea facias iure dominii et potestatis, prout 
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σὲ TovTiOU ἀμπέλιον καὶ τὴν φΦητήαλν καὶ σὺν τα 
ὑμερώδ γδρια xal τα σαλήκεια' πουλῆν χαρίζη ανταλ- 
λαγτι xal εἷς πρικας υἱῶν xxi SuyaTtpwY σου χα- 

ταγράφεσϑαι" xad παντχ πραγ τὴν σαι ἐν τούτο αὖϑεν- 
τὸς χαὶ χυρίος ὡς o νώμως τοις ἰδίοις δισποτες πα- 

ρβαχελευεται" xal μὴ ἔστω ἐν τουτω ὅ παρενοχλῶν 
σαι D παρέἐμποδίζην σαι" μητε μὴν αυτοῦς μητε ξένου 
προσώπου" i δὲ ἐπέλϑει τίς καὶ φητυριν κυνήσι ἢ 
ay wy y ὄφιλη πιῆσαι γσταμχιϑα χαι διεχδικοῦμεν σαι" 
Τ᾿ δὲ προς αγωτρωπῆν χρισώμεϑα οὐ μωνων τὴν ἀρὰν 
σιν τριακωσίων δεχὰ ὀκτῶ ἀγίων ϑεοφώρων πατερων 
χληρωνομηρωμὲν αλλα ἀπετισώμεϑα ἐν τω Φίσχω 
νομίσματα τριἄκωντα ἔξε" καὶ προς σὲ του αγωραστοῦ 
eTipX ποσαῦτα x34 Ἣν OUTwS διαμένεται προς σὲ ἡ 
σιαύτην χκαϑαρὰ διαπρασιν ἣν καλωϑελῶς επίεΐσαμεν 

στερεὰν υαιυαίαν καὶ «παρασαλευτος. 
T τις ἐγράφη δια χειρος ἐμοῦ τωᾶνγοῦ νοταρίου xi 

ταβιυλαριου προς ἐπιτργπῖς νἱχολαου γοταριου καὶ 
σταβουλαρίιου ἀστεος χηρχλαρίου ἐν μύγι Ἰουλιω ἐνδι- 

χτιωνος ιγ΄. ἔτους «χπη΄. ἀξιωπιστων μαρτύρων. 
d 9705 χραπάριος κατὰ τὴν ἡμέραν χριτης μαρτὺρ